台灣醫學史學會

受文者：(各學術機構與單位)

發文日期：2022 年 04 月 20 日
發文字號：台醫史寬字第 111003 號
速別：速件
附件：台灣醫學史學會學術論文獎徵審辦法(含:申請表與授權同意書)

主旨：為獎勵從事台灣醫學史之研究，提昇研究並推廣成果，台灣醫

學史學會與財團法人杜聰明博士獎學基金會合作辦理「台灣醫

學史研究論文獎」徵文活動，敬請 貴校院、貴會協助推展參

與並周知訊息，公誼謹謝，請查照。

說明：
一、 凡以台灣醫學史相關領域研究為主題者，均得申請。已取得

教育部認可之台灣公私立大學院校研究所博、碩士學位論文

或助理教授（含）以下研究者之與醫學史相關論文皆可，以

近三年之論文為限。

二、 分為「博碩士學位論文組」與「助理教授以下研究者組」，各

組獎項獎金分別為：特優 2 萬元、優等 1 萬元。獲獎者將於

本會年會或學術研討會時進行頒獎。

三、 即日起至 2022 年 8 月 31 日止（以郵戳為憑）受理申請。申

請表及授權同意書請依照附件填寫與寄送，並請將論文電子

檔寄至本學會電子信箱。

四、請參照附件《台灣醫學史學會學術論文獎徵審辦法》及附表。

正本：各學術機構與單位
副本：杜聰明博士獎學基金會、本會（留存）

理事長

聯絡人：王瑾琦小姐
電話：0987-226-217
本會電子郵件信箱：itamh2008@gmail.com
會址：11574 台北市南港區研究院路二段

70巷47弄32號9樓
通訊處：800高雄市新興區民生一路280號4樓

mailto:itamh2008@gmail.com

 附件